
 

Teaching and Learning Center - TaLC 
Via dell’Artigliere 8 – 37129 Verona 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Oggetto: Rettifica parziale del Decreto Rep. n. 3054/2025 Prot. n. 152966 del 24/03/2025: 
Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di Tutor 
coordinatore per le attività didattiche relativamente ai percorsi di formazione iniziale dei 
docenti della scuola secondaria di I grado e secondaria di II grado – A.A. 2024/2025 – 
Selezione PF60 COORDINATORE DIDATTICO. 

LA DIRETTRICE del TaLC 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e gli art. 2222 e ss. del C.C.; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Centro di servizi di Ateneo Teaching and Learning 
Center – TaLC emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 10695/2023 Prot. n. 443383 del 2/11/2023; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all'Ateneo Rep. n. 13345/2023 Prot. n. 505977 del 22/12/2023; 

VISTO il “Decreto di avvio dei percorsi di formazione iniziale degli insegnanti a.s. 2024/2025 
indicazioni operative sulle procedure di accreditamento iniziale e presentazione della nuova offerta 
formativa Ministero dell’Università e della Ricerca protocollo n. 22653 del 19/11/2024”; 

VISTO il D.M. n. 156 del 24 febbraio 2025 “ Autorizzazione dei posti e modalità di selezione per 
l’attivazione dei percorsi di formazione iniziale dei docenti per l’a.a. 2024/2025”; 

VISTO il bando di selezione pubblica richiamato nell’oggetto; 

RILEVATO che l’articolo 4 della selezione richiamata contiene un mero errore materiale; 

DECRETA 

Art. 1 - La rettifica parziale dell’art. 4 - Modalità di selezione come di seguito specificato: 

“Colloquio con il/la candidato/a finalizzato a valutare la congruità delle competenze 
possedute rispetto al ruolo di tutor coordinatore d'area, (fino a un max di 50 punti) sulla base 
dei seguenti criteri e punteggi: 

• Aspetti motivazionali relativi all’incarico (max 10 punti);  
• Competenze comunicazione (max 10 punti);  
• Competenze critiche nella rilettura della propria esperienza professionale (max 30 punti). 

Per superare il colloquio è richiesto un punteggio minimo pari o superiore a 40/50.” 

 

La Direttrice 

Prof.ssa Roberta Silva 
 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-04-02T14:49:41+0200
	IT
	Roberta Silva




